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מדינת ישראל

משרד הפנים

ו ע ד ת   ה מ כ ר ז י ם

מכרז מס' 45/2012 
שירותי חניה לעובדי ואורחי אגף הבניה – בנין פזגז (רחוב מבוא המתמיד 4 ירושלים)

משרד הפנים באמצעות אגף נכסים, רכש ולוגיסטיקה אחראי על אספקת שירותי חניה לכלל עובדי יחידותיו ומחוזותיו הפזורים ברחבי הארץ.

בכלל שירות זה, נדרש המשרד לספק שירותי חניה לעובדי ואורחי אגף הבניה במנהל התכנון, אשר ממוקם בבניין פז-גז , רחוב מבוא המתמיד 4 פינת רחוב הילל בירושלים.

עיקרי תנאים מוקדמים להשתתפות במכרז (תנאי סף) נוסח מלא מופיע במכרז:

א.          על המציע לצרף להצעתו אישור לפי חוק עסקאות גופים ציבוריים (אכיפת 
    ניהול חשבונות ותשלום חובות מס) תשל"ו-1976 והתיקונים לו של פקיד מורשה,    
   רואה חשבון או יועץ מס, או אישור ממוחשב מאתר האינטרנט של רשות 
   המיסים המעיד שהמציע מנהל פנקסי חשבונות על פי פקודת מס הכנסה (נוסח    
   חדש) וחוק מס ערך מוסף תשל"ו-1975 או שהוא פטור מלנהלם ושהוא נוהג 
   לדווח לפקיד שומה על הכנסותיו וכן מדווח למנהל מס ערך מוסף על עסקאות   
   שמוטל עליהן מס לפי חוק מס ערך מוסף.

2. מציע שהוא חברה או חברת חוץ אינו רשום ברישומי רשם החברות כחברה מפרה ולא נשלחה לו התראה כאמור בסעיף 362א' לחוק החברות התשנ"ט-1999 (להלן: "חוק החברות") על היותו חברה מפרה. "חברה מפרה"  לעניין סעיף זה היא חברה או חברת חוץ  שהפרה חובה לשלם אגרה או תשלומים אחרים שהיא חייבת בתשלומם לפי סעיף 44(6) לחוק החברות  או כחברה שהפרה חובה להגיש דו"ח לפי הוראות סעיפים 141 או 348 לחוק החברות. 
ג. ערבות בנקאית-
1.
על המציע לצרף להצעתו ערבות בנקאית אוטונומית או המחאה בנקאית או ערבות מחברת ביטוח ישראלית (חתומה על ידי חברת הביטוח עצמה) שברשותה רישיון לעסוק בביטוח על-פי חוק הפיקוח על עסקי הביטוח, התשמ"א- 1981–  לפקודת משרד הפנים, על שם המציע -  בסכום של --.15,000 ₪ בתוקף עד ליום 31.1.2013, הערבות תוגש בנוסח המפורט בנספח "ג" לתנאי הסף. 
אם המציע הינו שותפות לא רשומה הערבות תינתן על שם השותפות או על שם אחד מהשותפים (לפחות).

2.
ועדת המכרזים תהיה רשאית לחלט את סכום הערבות, כולו או חלקו, לאחר שנתנה למציע הזדמנות להשמיע טענותיו בהתקיים, בין היתר אחד או יותר מהמפורט להלן:


א.
המציע נהג במהלך המכרז בעורמה, בתכסיסנות או בחוסר 
             ניקיון כפיים.


ב.
מציע מסר לועדת המכרזים מידע מטעה או מידע מהותי בלתי 
             מדויק.


ג.
מציע חזר בו מהצעתו שהגיש למכרז לאחר חלוף המועד להגשת 
             הצעות במסגרת המכרז.


ד.
לאחר שמציע נבחר כזוכה במסגרת המכרז, הוא לא פעל לפי 
             ההוראות הקבועות במפרט המכרז על נספחיו או בהצעתו, שהן 
             תנאי מוקדם ליצירת ההתקשרות של המשרד עם הזוכה במכרז, 
             לרבות חתימה על ההסכם המצורף למפרט המכרז וחתימה על 
             ערבות ביצוע. 
3.
הערבות תוחזר למציעים שלא זכו במכרז לאחר סיום הליכי המכרז או עם פקיעת הערבות או עם חתימת ההסכם עם הזוכה במכרז, לפי המוקדם מביניהם.
4.      ועדת המכרזים תהייה רשאית לדרוש הארכות תוקף הערבות, כל עוד לא התקבלה החלטה בדבר זוכה במכרז.  
             ד.     
ניסיון קודם של המציע –על המציע להיות בעל ניסיון קודם מוכח של שנה לפחות במהלך 3 השנים האחרונות שקדמו למועד האחרון להגשת הצעות למכרז זה במתן  שירותי חניה.



על המציע להוכיח את כשירותו לפי סעיף זה באמצעות מסמכים שיפרטו את ניסיונו הרלוונטי של המציע, ולמלא כנדרש את נספח "ד'1- ניסיון המציע" המצ"ב כנספח "ד1" לתנאי הסף. 

ה. 
על החניון המוצע להיות ברדיוס (מרחק אווירי) שלא יעלה על 700 מטר מבנין פזגז- רחוב  מבוא המתמיד 4 פינת רחוב הלל בירושלים.

ו. 
שעות פעילות החניון המוצע הינם לכל הפחות בימים א-ה בין השעות 7:00-21:00.

ז. 
רישיון עסק תקף להפעלת חניון ציבורי שהכניסה אליו מותנית בתשלום.

ח. 
במידה והמציע אינו הבעלים של המקרקעין בו נמצא החניון-על המציע לצרף אישור רו"ח כי ההתקשרות נשוא המכרז אינה מפרה התקשרות/יות של בעל המקרקעין עם המציע.


6.ב.   מסמכים שעל המציע לצרף להצעתו, לצורך הוכחת עמידתו בתנאי הסף
1.
   תעודת רישום תאגיד (חברה, עמותה, אגודה שיתופית או שותפות). 
    אם המציע הינו שותפות לא רשומה, עליו לצרף להצעתו את הסכם 
    ההתאגדות בין השותפים או תצהיר לפיו המציע הינו שותפות לא 
    רשומה.

2.
   אישור ניהול תקין מרשם העמותות, אם המציע הוא עמותה רשומה. 
3.
   התחייבות חתומה בדבר העסקת עובדים זרים כדין ותשלום שכר מינימום לפי חוק  עסקאות גופים ציבוריים (אכיפת ניהול חשבונות, תשלום חובות מס, שכר מינימום והעסקת עובדים זרים כדין) התשל"ו- 1976 בנוסח המצ"ב כנספח "א" להוכחת עמידתו בתנאי הסף. 
אם המציע הינו שותפות לא רשומה ימולא וייחתם על ידי כל אחד מהשותפים בנוסח  המיועד ל"יחיד".

           4.          הצהרת המציע כי המציע שילם בקביעות בשנה האחרונה לכל עובדיו כמתחייב מחוקי העבודה, צווי ההרחבה, ההסכמים הקיבוציים וההסכמים האישיים החלים עליו, במידה שחלים עליו, ובכל מקרה לא פחות משכר מינימום כחוק ותשלומים סוציאליים כנדרש, וישלם כנ"ל במהלך כל תקופת ההתקשרות בנוסח המצ"ב כנספח "ב1" לצורך הוכחת עמידה בתנאי הסף.



אם המציע הינו שותפות לא רשומה ימולא ויחתם הטופס על ידי כל אחד מהשותפים בנוסח התצהיר המיועד ל"יחיד".


5.
הצגת אישור מעורך דין שבשירות המציע על התחייבות המציע לעמוד 
בדרישה לעשות שימוש אך ורק בתוכנות מחשב מורשות, בנוסח 
המצ"ב כנספח "ב2"  להוכחת עמידתו בתנאי הסף.   
אם המציע הינו שותפות לא רשומה  ימולא וייחתם על ידי כל  אחד 
מהשותפים בנוסח המיועד ל"יחיד".


6.
מסמך המעגן התחייבות המציע לעמוד בכל הדרישות לאספקת כל שירותי חנייה ולשעות הפעילות המפורטות במכרז ללא 
יוצא  מן הכלל, בנוסח המצ"ב כנספח "ב3" להוכחת עמידתו בתנאי 
הסף. 



אם המציע הינו שותפות לא רשומה ימולא וייחתם על ידי כל אחד 
מהשותפים בנוסח המיועד ל"יחיד".

7.
על המציע שהוא חברה או חברת חוץ לצרף להצעתו  נסח חברה עדכני של רשם התאגידים הניתן להפקה דרך אתר האינטרנט של רשות התאגידים שכתובתו www.justice.gov.il/MOJHeb/RashamHachvarot בלחיצה על הכותרת "הפקת נוסח חברה" (להלן: "האישור")
8.
אישור בעל המקרקעין כי ההתקשרות נשוא המכרז אינה מפרה התקשרות/יות של בעל המקרקעין  עם המציע.

ניתן לעיין במסמכי המכרז של המשרד שכתובתו: WWW.MOIN.GOV,IL  באתר המשרד תחת הכותרת " כלים ושירותים" 
שאלות והבהרות יש להפנות בכתב בלבד למייל: rivikl@moin.gov.il  או לפקס 
מס' 02-6701525 עד לתאריך ה- 28.10.2012 שעה 14:00 לגב' ריבי קלינמן.
תשובות יפורסמו באתר האינטרנט www.moin.gov.il תחת הכותרת "כלים ושירותים" החל  מתאריך ה- 4.11.2012
על המציע להגיש הצעתו בשלושה עותקים כנדרש במכרז לתיבת המכרזים במשרד הפנים, רח' קפלן 2 קריית הממשלה, ירושלים. יש להחתים את המעטפות ע"י השומר בכניסה.יש לקחת בחשבון כי קיימת בדיקה ביטחונית הן בכניסה למתחם המשרד והן בכניסה לבנין המשרד ויתכנו עיכובים במתן אפשרות כניסה למשרד
המועד האחרון להגשת ההצעות למכרז ביום שני, 12.11.2012,  עד השעה 14:00
למען הסר ספק, מובהר כי במקרה של סתירה או אי התאמה בין נוסח המודעה לבין מסמכי המכרז האמור במסמכי המכרז גובר.

